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EDITAL 05/2015 - BANCO DE COLABORADORES - CEVIG

AREA GRADUAGCAO - BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - 40h

ESPECIALIZACAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS. CPF CANDIDATOS
1 004.805.163-24  JESSICA COSTA DE OLIVEIRA
2 027.476.123-84 RENATA BARROS GUEDES

SUBTOTAL POR AREA

QUALIFICACAO E ATUALIZACAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS.
1

CPF
028.529.883-64

SUBTOTAL POR AREA

Il CURSO DE ESPECIALIZAGCAO EM VIGILANCIA E CONTROLE DE ENDEMIAS

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF

030.096.743-84
059.316.833-05
976.870.813-15
042.898.453-39
221.090.563-04
371.720.183-20

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MONYKELLY DE SA CARVALHO

CANDIDATOS

ADRIANO BESSA DOS SANTOS

MAYRON SAMPAIO DO VALE

CLENIA PEREIRA FERNANDES

APARECIDA SOARES CAVALCANTE

MARIA DALINA CAVALCANTE E SILVA

JOSEFA MARIA ROSENDO TAVARES SEVERIANO

QUALIFICACAO PROFISSIONAL EM SALA DE VACINA

CLASS. CPF CANDIDATOS
1 027.445.763-60 BRUNA MAGDA MENDES DIAS
2 049.657.153-22  MONAISA DENISE ALBUQUERQUE JANUARIO
3 797.995.233-20  KATIA LEITE RODRIGUES JANUARIO
4 041.855.293-25 ANTONIO ELKSON DE MACEDO SOUSA

SUBTOTAL POR AREA

CURSOS DE PREVENGAO E CONTROLE DE DOENCAS E AGRAVOS

CLASS.
1

2
3
4
5
6

CPF

026.643.203-43
005.029.433-43
018.919.623-88
051.797.833-48
033.031.913-28
883.696.683-72
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CANDIDATOS

NATALIA ALEXANDRE FERREIRA

DEBORA PONTES BESSA

DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
LUANA MONTENEGRO FREIRE
FRANCISCO EDUARDO BEZERRA MENDES
GABRIELA RODRIGUES MACEDO

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

N2E
8.00
7.70

N2E
8.00

N2E
10.00
9.80
9.30
9.00
7.50
7.00

N2E
8.30
8.30
8.00
7.00

N2E
10.00
9.50
8.50
8.50
8.10
8.00
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087.146.256-79 LUCAS SOUZA VENTURA

484.934.813-00
003.543.873-83
030.651.593-84

SUBTOTAL POR AREA

DANIELLE DIAS FERNANDES
MAIARA GOMES ROCHA
MAYARA DINIZ COSTA UCHOA

CURSOS LIVRES EM VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF

047.979.723-43
074.360.564-09
045.569.143-61
998.361.063-91
041.750.993-60
044.097.183-71

SUBTOTAL POR AREA

CURSO BASICO DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA REDE DE ATENCAO A SAUDE

CLASS.
1

CPF
020.284.283-50

SUBTOTAL POR AREA

AREA

CANDIDATOS

PAULO VICTOR ISAIAS DE AGUIAR

CAMILA DE ARAUJO CARRILHO

ANTONIO ROMARIO MENDES DA SILVA
ELIZANGELA LUCIANA BOTELHO DE AZEVEDO
TIARA BRUNA TEIXEIRA TEODOSIO

MARCELO VICTOR SIDOU LEMOS

CANDIDATOS
MARIA ANDRYELLE SOARES PINHO

ESPECIALIZACAO - BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - 40h

ESPECIALIZACAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS.

4
5

CPF

153.622.643-20
324.284.483-15
916.149.103-91
008.036.414-43
004.893.753-32

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS

REGINA ALICE DE ALBUQUERQUE MENDES
TERESA VERONICA CATONHO RIBEIRO
RAMYLA FONTENELE ALVARENGA
GRASYELLE AIDIL ALVES PEREIRA E SILVA
CRISTIANE MICHELE ALVES ALBANO

QUALIFICACAO E ATUALIZACAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS.
1
2
3

CPF
002.024.193-39
864.700.192-34
002.893.433-48

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS

ROSIMARY DA SILVA BARBOSA
SUZYANE CORTES BARCELOS
PATRICIA PINHO CARDOSO

I CURSO DE ESPECIALIZACAO EM VIGILANCIA E CONTROLE DE ENDEMIAS

CLASS.

CPF

Péagina 2 de 4

CANDIDATOS

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 13 de fevereiro de 2015

8.00
7.00
7.00
7.00
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N2E
9.50
9.00
8.80
8.50
7.00
7.00

N2E
9.80

N2E
10.00
8.00
8.00
7.00
7.00

N2E
9.00
9.00
7.20

N2E
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1 021.535.453-23  DENISE COELHO DE SOUZA 9.00
2 754.286.013-53 DENNIS DIDEROT FONTINELE CATUNDA MELO 7.60
3 382.408.743-04 FRANCISCO MARCIO PEREIRA DA SILVA 7.00
SUBTOTAL POR AREA 3

QUALIFICAGAO PROFISSIONAL EM SALA DE VACINA

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E

1 917.161.013-87 | ZENAIDE NUNES DA SILVA 9.80

2 028.303.033-00 ' VIVIANE MARA COSTA VIANA 9.50

3 850.693.613-68 EDGLESY CARNEIRO AGUIAR 8.00

4 972.213.413-20 ADRIANA ROCHA SIMIAO 7.00
SUBTOTAL POR AREA 4

CURSOS DE PREVENGAO E CONTROLE DE DOENCAS E AGRAVOS

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E

1 721.687.303-34 A CASSIO MARINHO CAMPELO 10.00

2 869.695.101-82 JAKELINE RIBEIRO BARBOSA 10.00

3 670.989.403-72 ROSE LIDICE HOLANDA 8.50

4 029.101.703-73  JOSE EDUARDO GOMES DA SILVA 8.00

5 905.007.500-25 ' ELEN DIAS DE MOURA 7.80
SUBTOTAL POR AREA 5

CURSOS LIVRES EM VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E

1 637.079.693-04 DEBORA MARIA GONGALVES FERREIRA 9.00

2 633.698.933-04 | FRANCISCA JULIANA GRANGEIRO MARTINS 8.50

3 896.983.043-04  ELISDARQUIA LEMOS DE ALMEIDA 8.00

4 977.464.103-59 | ANA TALITA FONTENELE DA MOTA 7.00
SUBTOTAL POR AREA 4

CURSO BASICO DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA REDE DE ATENCAO A SAUDE

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E

1 645.644.793-34  GEORGIA DE MENDONGCA NUNES LEONARDO 9.20

2 018.437.805-26 = FATIMA CAFE RIBEIRO DOS SANTOS 8.50

3 924.966.953-49  VALERIA MELO DE SOUZA 7.50
SUBTOTAL POR AREA 3

TECNOLOGICA - 40h

AREA MESTRADO - BOLSA DE EXTEN

ESPECIALIZACAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
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1
2
3
4
5

6

799.154.183-53
995.095.473-87
082.773.534-05
506.092.973-68
023.370.463-97
029.175.813-44

SUBTOTAL POR AREA

I CURSO DE ESPECIALIZACAO EM VIGILANCIA E CONTROLE DE ENDEMIAS

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF

005.418.413-43
007.774.923-50
022.011.643-12
012.042.214-05
026.922.273-10
053.088.844-04

SUBTOTAL POR AREA

HERIKSON ARAUJO DE FREITAS
TEREZA EMANUELLE DA SILVA COSTA
EDMILSON IGOR BERNARDO ALMEIDA
DIANA MARIA DE ALMEIDA LOPES
OLGA BRITO BARBOSA FELICIANO
RENAN SARAIVA MARTINS DA SILVA

CANDIDATOS

MAURICELIA DA SILVEIRA LIMA
CLARISSA LIMA ALMEIDA

AMANDA LIMA SENA

LUCIMARA BATISTA FERNANDES
NAIANA PAULA LUCAS DOS SANTOS
FRANCISCO AIRES SIZENANDO FILHO

QUALIFICAGAO PROFISSIONAL EM SALA DE VACINA

CLASS.
1
2
3
4

CPF

881.373.923-00
433.710.193-49
913.612.493-15
623.392.733-15

SUBTOTAL POR AREA

QUALIFICACAO E ATUALIZAGCAO EM VIGILANCIA SANITARIA

CLASS.
1
2
3
4

CPF

790.485.443-00
059.537.743-20
949.323.103-82
009.994.213-52

SUBTOTAL POR AREA

Total de Candidatos

CANDIDATOS
HELANIA DO PRADO CRUZ

ANA CRISTINA MARTINS UHCOA LOPES

JULIANA FREITAS MARQUES
AMANDA CAVALCANTE FROTA

CANDIDATOS
LARISSA PEREIRA AGUIAR LOUCKS

FRANCISCA RINAURA DIAS CATONHO RIBEIRO

MARIA MICHELINE TEIXEIRA LOPES
DANIEL BARBOSA ARAUJO

10.00
10.00
8.50
8.30
7.00
7.00

N2E
9.50
9.00
8.10
7.80
7.60
7.00

N2E
9.50
9.50
8.50
7.20

N2E
8.60
8.00
8.00
8.00
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